

## List referencyjny

A&Z Transport-Logistyka Sp.z o.o., to działająca od ponad 20 lat firma transportowa, specjalizująca się w usługach transportowych oraz spedycyjnych, zarówno na terenie Polski jak i Europy. W związku z dynamicznym rozwojem oraz otwarciem nowej profesjonalnej bazy transportowej, firma poszerzyła ofertę o usługi magazynowe oraz warsztatowo-serwisowe, odpowiadając na potrzeby usprawnienia transportu towarów Klientów. Tym samym, przejęła pełną obsługę logistyczną swoich Klientów, świadcząc od tej pory kompleksowe usługi fulfilment. O dynamicznym rozwoju oraz wysokiej jakości świadczonych przez operatora logistycznego A&Z Transport-Logistyka usług, może świadczyć seria wyróżnień, jak np. Gazele Biznesu w Rankingu Najbardziej Dynamicznych Małych i Średnich Firm.

Współpracę z firmą YOSI.PL - producentem systemu magazynowego AVOCADO Packing, podjęliśmy na początku 2019 roku. Naszą główną motywacją była potrzeba wdrożenia systemu informatycznego, który pozwoliłby zapanować nad realizowanymi przez nas na co dzień, skomplikowanymi operacjami magazynowymi.

Dzięki wdrożeniu systemu AVOCADO Packing, nasza firma zyskała oprogramowanie niezbędne do optymalnego zarządzania powierzchnią magazynową, co bezpośrednio znalazło odzwierciedlenie w poprawie jakości realizowanych przez nas usług fulfilment. Znacząco zwiększyła się efektywność pracy magazynierów dzięki mobilnej wersji systemu AVOCADO Packing. Ograniczyliśmy do minimum możliwość wystąpienia błędów w trakcie kompletacji zamówień. Panel zarządzania dedykowany dla kierowników magazynu, dał nam możliwość śledzenia postępów pracy, zaawansowania realizacji wysyłek oraz przede wszystkim możliwość szybkiej reakcji na występujące na magazynie błędy. Dzięki różnorodnym możliwościom raportowania, uzyskaliśmy kontrolę nad ilością realizacji operacji magazynowych, realizowanych w ramach usług świadczonych dla poszczególnych, obsługiwanych przez nas Klientów. W tym, ilość dyspozycji z problemami, procent realizacji dokumentów przez danego operatora, realizacji wydań przez magazynierów, raporty dzienne z pracy i wiele innych.

Reasumując, dzięki wdrożeniu systemu AVOCADO Packing oraz dedykowanych rozszerzeń, zyskaliśmy kontrolę oraz przejrzystość magazynu. System pozwolił nam zautomatyzować pracę na naszych magazynach, co bezpośrednio wpłynęło na przyspieszenie oraz usprawnienie wykonywanych operacji magazynowych. Możemy zatem polecić firmę YOSI.PL oraz rozwiązanie WMS AVOCADO Packing.

A&Z Transport-Logistyka Sp. z o.o.  
63-020 Silesów, ul. Piastów Wlkp. 51  
tel. +48 51 896 50 07, fax. +48 51 896 51 33  
NIP 777-24-30-503  
MAGAZYN W CZATOLINIE  
Czatolina 225, 99-420 Lyszkowice

Maciej Dłuski